rum pondere datus, crassum humorem extrahit, carnosa narium, & sedis vitia absunt: eruptiones papularum cum vino cohibet. Candidius contra diuturnas aurium grauitates tritus, in eas per fistulam flatu impellitur: vuam, tonsillasque reprimit, farina eius cum melle admota.

Floris æris historia.

Vires ex Galeno.

Nomina.

FLOREM AERIS uerum ac legitimum in fornacibus, ubi es ipsum funditur, in Tridentino agro, sepius collegimus, in hunc modum. Cum es fornaci liquatum, in paratum receptaculum extra fornacem diffunderetur, antequam omnino coiret in massam, frigidam super ipsum adhuc ignitum infundebam: statimq; uapor magnus excitatatur, sub quo mox ferream laminam, & eam quidem amplam, subiectebam, tandiq; tenebam, donec cessabat uapor. Itaque demum æris flos, qui super laminam illa ferrea deciderat, mihi sese ostendebat granulis milio proximis, minoribus tamen, sed colore rubicundo splendentibus. Quandoquidem tenuissima æris pars, quæ à uapore insublime fertur, æris frigiditatem experta, facile in eiusmodi exigua grana concrescit. Is nusquam, quod sciam, in officinis reperiatur, quapropter eius uice ærugine perpetuo utuntur. Florem æris paucis perstrinxit Galenus libro 1 x. simplicium medicamentorum, sic de eius uiribus differens. Flos æris tenuiorum partium facultatis est, quam aut es ustum, aut squama. Merito itaque ex eo factis collyrijs, extergunt, auferuntq; superciliorum magnas asperitates, quas uocant syces. Χαλκοῦ ἄνθος ita Grecis, Latinis uero Flos æris dicitur: Mauritania, Zar alnas, siue Zer alnas: Italies, Fiore del rame.

Λεπίς χαλκοῦ. SQVAMA AERIS.

CAP. XLIX.

SQVAMA æris excussa ex Cyprijs officinarum clavis, crassa quidem ipsa præstantior, quæ helitis, id est, clavariis nominatur. sed ex vili promiscuoque ærc, aut candido, vitiosa intelligitur: quam, vtpote tenuem, & inualidam, damnamus, maximè approbantes crassam, rusam, præteritum si aceti respersu æruginem contrahat. Vim habet ad strictoriam, extenuantem, reprimentem, & erodentem: nomas coercet, vlera ad cicatricem perducit. pota ex aqua mulsa, aquam trahit. Aliqui farina subactam, dant in catapotio. Additur ad oculorum medicamenta: genarum nanque scabritiam absunt, & fluxiones exiccat. Lauatur hoc modo. Siccæ æris squamæ expurgata selibra, cum nitida aqua in mortario manu diligenter conturbatur, quoisque pessum ierit: abijcitur, quod subsidit, & effusa aqua, hemina cœlestis imbris adjicetur, & distenta manu, squama, quasi defringenda sit, vehementer confricatur: dumque lentorem emittere coepit, aqua sensim ad sex heminas usque superinfunditur, terendo validè: squama ad latus mortarij colligitur, ibique apprimitur. quo facto, expressus humor pyxide ex ære rubro facta, excipitur. Hoc est enim velut flos squamæ, valens viribus, & ad ocularia medicamenta cum primis efficax. Inutile, imbecillumque quod supereft, lauatur donec nullam prorsus lentitiam excernat: & linteo opertum biduo conquiescere finitur, effusaque extante aqua, ubi siccatum erit, reconditur pyxidicula. Alij vt cadmiam lauant, & reponunt.